UFFI Cl ALE. U. 0016232. 20- 09-2023. h. 11: 56

m pi . AGOUSPBR. REG STRO

U.O. 4.7 SOSTEGNO

VISTO il decreto AOOUSPBR prot. n. 12705 del 28.07.2023, e ss.mm.ii., con cui sono stati istituiti

. %Wfa Mm e el %@Z&
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA

Ufficio IV — Ambito territoriale per la provincia di Brindisi
Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi

IL DIRIGENTE

621,5 posti in deroga per le scuole di ogni ordine e grado della provincia di Brindisi;

ACCERTATO il reale fabbisogno dei posti di sostegno nelle istituzioni oggetto delle seguenti

modifiche a seguito di recenti trasferimenti degli alunni;

RITENUTO NECESSARIO rettificare il decreto AOOUSPBR prot. n. 12705 del 28.07.2023, e

ss.mm.ii, al fine di renderlo coerente con il reale fabbisogno delle istituzioni scolastiche;

per le motivazioni in premessa esplicitate, al fine di assicurare I’integrale soddisfacimento del
fabbisogno dei posti di sostegno, si rettifica ed integra il decreto AOOUSPBR prot. n. 12705 del

DECRETA

28.07.2023, e ss.mm.ii., come di seguito specificato:

SCUOLA INFANZIA

BRAAS824006 — 1.C. MANZONI DI SAN PANCRAZIO S.NO: 3 EH (anziché 4 EH);
BRAAB81500B — I.C. CAPPUCCINI BRINDISI: 9.5 EH (anziché 10 EH);
BRAAB81800V — I.C. CAROVIGNO: 14 EH (anziché 15 EH)

BRAA032006 — 2° C.D. GIOVANNI XXIII MESAGNE: 9 EH (anziché 8.5 EH)

SCUOLA PRIMARIA

BREE02201T- 1° CIRCOLO COLLODI FASANO: 14.5 EH (anziché 15 EH)
BREE820015 — I.C. CISTERNINO: 15.5 EH (anziché 16 EH)

BREE820015 — I.C. CISTERNINO: 0 DH (anziché 1 DH)

BREE83501V — I.C. CENTRO BRINDISI: 17 EH (anziché 18 EH)

SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

BRMM81501L — I.C. CAPPUCCINI: 9.5 EH (anziché 10 EH)

BRMM812015 — I.C. SANTA CHIARA: 19 EH (anziché 18.5 EH)

BRMMS811019 — I.C. SANT’ELIA COMMENDA BRINDISI: 17.5 EH (anziché 18 EH)
BRMM82301G - I.C. R. DE SIMONE S. PIETRO: 23 EH (anziché 22.5 EH)

IL DIRIGENTE

Kl'{)rr:tgﬁgéﬂmﬁgﬁﬂzm Angela Tiziana DI NOIA
C=IT Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d

O=MINISTERO Codice dell’Amministrazione Digitale ¢ normativa connessa
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI — C.F. 80001730748
tel. 0831/58954- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi
E-mail: usp.br@istruzione.it - Pec: uspbr@postacert.istruzione.it - Sito web: www.istruzionebrindisi.it

Brindisi, data in protocollo


mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/

. %Wfa Mm e el %@Z&
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA

Ufficio IV — Ambito territoriale per la provincia di Brindisi
Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi

Ai Dirigenti scolastici delle scuole di ogni ordine e grado della Provincia di Brindisi
All’Ufficio Scolastico Regionale Puglia

Alle OO.SS. di categoria LORO SEDI

Al sito web

Responsabili: Dott.ssa Manuela Cucurachi/Dott. Luigi Rubino

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI — C.F. 80001730748
tel. 0831/58954- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi
E-mail: usp.br@istruzione.it - Pec: uspbr@postacert.istruzione.it - Sito web: www.istruzionebrindisi.it



mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/

		2023-09-20T08:51:14+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2023-09-20T11:56:53+0200
	protocollo




